Adattatore testa palo per Zephyr 76—

60 mm

Codice n. 0049987

PRO 4

C€ R

SYLVANIA

Adattatore da 76-60 mm per ridurre il diametro del palo da 76 mm a 60mm

Dati tecnici

Dimensioni (mm)

153

80

@83 )

@58

Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Applicazione generale
Classe ETIM

Garanzia

Materiale del corpo dell'apparecchio |

Adattatore testa palo
per Zephyr 76-60 mm

Dispositivo non
elettrico

Alluminio
Logistica e Industria
EC002557

5 anni

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 10:28:43

Fotometrie

Dati dimensionali

Colore del prodotto | RAL 9022 - Grigio chiaro

perlato

Peso (Kg) | 1.0



Adattatore testa palo per Zephyr 76—

60 mm

Codice n. 0049987

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 10:28:43

5410288499871

11.0

9.5

25.0

15410288499878

6

31.0

19.5

25.0

SYLVANIA



